АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.08.2014 г.                            г. Гудермес                  № 994

О создании комиссии по выявлению лиц, занимающихся
предпринимательской деятельностью, на факт наличия налогового и

пенсионного учета наемных работников

Во исполнение пункта 2 протокола поручений Главы Чеченской
Республики Р.А.Кадырова (протокол № 01-73 от 07 августа 2014 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по выявлению лиц, занимающихся

предпринимательской деятельностью на факт наличия налогового и
пенсионного учета наемных работников, в следующем составе:

Гериханов                    первый заместитель главы
Саид-Магомед Увайсович               администрации, председатель комиссии;

Курбанов                      заместитель главы администрации,
Артур Асхабович                     заместитель председателя комиссии;

Элимханов                       начальник отдела экономического
            Асхаб Амрудиевич                         развития, торговли,
предпринимательства
                                                           и муниципального заказа, член комиссии;

Яхиханов             начальник отдела имущественных,
Супьян Седыкович земельных отношений, член комиссии;

Сакказов                      заместитель начальника Межрайонной
Самбек Шируевич   ИФНС России № 2 по Чеченской

     Республики, член комиссии;

Асвадов             начальник отдела ГО и ЧС,
Махмуд Саидович                   член комиссии;

Цукаев            начальник организационного отдела,
Умар Халитович                      член комиссии;

Усмаев                                              директор ГБУ ЦЗН по Гудермесскому
 Мохмад-Расул Вахитович                району, член комиссии;

Умар Халитович                      член комиссии;

Усмаев                                              директор ГБУ ЦЗН по Гудермесскому
 Мохмад-Расул Вахитович                району, член комиссии;

Шахидов            заместитель начальника ООП ОМВД
Саламу Сайт-Ахмадович           России по Гудермесскому району

                 подполковник полиции, член комиссии;

Главы администраций сельских поселений Гудермесского муниципального
района.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Гумс» и
разместить на официальном интернет сайте администрации Гудермесского
муниципального района www.gudermes1.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Гудермесского муниципального
района С-М.У.Гериханова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Считать утратившим силу постановление от 30.05.2014 года № 1444
«О создании комиссии».

Глава администрации                                                                    Х.Ш.Ахмадов

Исп.: Чагаев Р.В.